REQUERIMENTO              DE 2016

Requer que seja ouvido nesta

Comissão Especial o Sr. Fabiano

Pimentel para expor sobre o Código de

Processo Penal.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V.Exa, ouvido o Plenário desta

comissão, seja convidado a comparecer a este órgão técnico, em reunião de

audiência pública o Senhor Fabiano Cavalcante Pimentel, advogado especialista

em Ciências Criminais e Professor de Direito Processual Penal da Universidade do

Estado da Bahia.

Deputado DANILO FORTE

PSB/CE